

# ישיבת ועדת כספים - תקציב פיתוח 2015

## מפגש מס' 2 מיום 2/3/2015

**נוכחים** רונן גל, דן בבלי, ירון מאיר, מיכאל עובדיה, אלון זלצמן, אשואל שאול.

**מוזמנים** גלעד אוסטרובסקי, נועה צוק, מיקי ויסמן, צדוק יפתח, דוד מרקלביץ, שלומי טחן, ויקטור אוזן, שי בוים, רלי דהאן.

### דיון וסדר יום

#### א. איכות סביבה

**גלעד** סוקר מפרט ומתייחס לתוכניות לשנת 2015, חלקם המשך פעילות משנים קודמות בישובים, כגון : מרכזי מיחזור ואתרי קומפוסט. בנוסף נקיון שטחים פתוחים וטיפול במפגעי בעלי חיים. במסגרת הדיון עלו הנושאים הבאים והמחייבים הבהרה :  
**א.** עלות הקמת מרכז מיחזור, בהקף של 200 אלש"ח, לדברי גלעד.  
**סוכם :**

**# באחריות גלעד** להעביר לחברים מפרט עלות של 1-2 ישובים/מרכזים שהוקמו לאחרונה

**ב.** אי עמידה ובלו"ז סביר בהקמת מרכזי מיחזור בישובים, מה שמותיר תקציב פנוי שלא ממומש לאורך זמן ומאיך מתבקשת תוספת, שלא נראה שהיא רלוונטית.  
**סוכם :**

**# באחריות גלעד** לשבת עם הישובים להם הוקצה תקציב לנושא, לגבש עימם תוכנית ביצוע על בסיס התכנות לטווח הקצר מאוד ועד חצי שנה.  
**# במידה ואין התכנות ואו עמידה בלו"ז סביר**, אזי לתאם עם הגזברות לתעל התקציב לצרכים בתחום איכות הסביבה, ובשנה הבאה יתקיים דיון נוסף כפי שיתבקש.

**ג.** בנושא הלטומניה, **באחריות גלעד** לגבש ולרכז את כלל הצרכים, כולל אופן הטיפול ועל ידי מי, ומזה יגזר חלקינו במידת הצורך.

**ד.** בשלב זה ההמלצה לא להתייחס לבקשות, מענה יבחן בהמשך לאור המפורט בסעיף ב' לעיל.

#### ב. חינוך

**נועה, מיקי וצדוק** סוקרים את בקשות המערכת, בכלל זה נושאי אחזקה ושיפוצים, הצטיידות, ונושאי בטיחות שונים במערכת החינוך, נושאים פדגוגים, מחשוב וכו'.  
**סוכם :**

**# בנושאי בטיחות** לרכז תחת כותרת זו הצרכים המפוזרים בכמה נושאים.  
**באחריות מיקי.**

**# להציג התפתחות השקעות שהתבקש, לעומת מה שאושר והצרכים שמומשו בשלוש השנים האחרונות, באחריות מיקי.**

## ג. מרכז קהילתי

דוד, שלומי וויקטור סוקרים את בקשות המערכת, בכלל זה נושא אחזקה ושיפוצים, הצטיידות, ונושאי בטיחות וכדורגל.

**סוכם :**

# כדורגל, לרכז את הבקשות לנושא זה, עמ"נ לראות התמונה הכוללת בתחום.  
באחריות דוד.

# בנושאי שיפוצים, לאור היקף הצרכים המבטאים המלצות לשינוי תיפעולי שיאפשר חסכון ויעילות, באחריות ויקטור, לגבש תוכנית רב שנתית עם עדיפויות.  
# במידה ויגוייס מימון חיצוני יועמד המצ'ינג כבשנים קודמות.

## ד. חכ"ל - מועדון כפרי

שי מציג ומתייחס לבקשה להשלמת פרוייקט הרחבת המועדון הכפרי הכולל בשלב זה, הקמת בריכה חיצונית שהושלמה מזה מס' חודשים, והצורך להשלים את המבנה הכולל את חלק מרחבים בו. במסגרת הדיון הובהר מקור הסטייה בין התכנון לביצוע, נשאלו שאלות והועלו רעיונות לפתרון שלא במסגרת תקציב הפיתוח של המועצה, משום שאינו יכול להכיל את הבקשה.  
לדברי שי, לא מומלץ כלל מיחזור ושילוב הלוואה נוספת לחברה כפתרון משום עומס המלוות שעל כתפי החברה כבר עתה מסתבר שהוא קשה עד מאוד ומאיים על יכולת החברה לפרוע הלוואות.

**סוכם :**

# יש לקיים דיון נפרד ולצרף לדיון את חברי ועדת הכספים של החכ"ל, כבסיס לדיון שי מתבקש להכין חומר על כלל התחייבויות החכ"ל לדבריו, בכלל זה ובנוסף ניתוח ומשמעויות של מיחזור הלוואות. כול זאת במטרה לגבש פתרון כולל בתיאום עם נציגי הדירקטוריון - ועדת הכספים.  
באחריות שאול לתאם המועד מיד אחרי מפגש הסיכום לתקציב פיתוח 2015.

# במסגרת הדיון ישולב גם דווח לגבי פיתוח שכונות חדשות בישובים, שי מתבקש לשלוח לחברים דוח לקראת המפגש.

## ה. מחשוב

רלי דהאן מציגה ומתייחסת לתוכניות, חלקם מתבקשות מהשינויים בחוק ( הנגשת אתרי אינטרנט ) וחלקם שינויים והתאמות לפעילות השוטפת כמידי שנה.

## ו. אזור תעשייה תרדיון

לאור בקשת החברים לקיים דיון נפרד, סוכם להוסיף מפגש מס' 5 - כמפורט להלן :

# מועד מפגש מס' 4, ביום 16/3/2015 בין השעות 19:00 - 17:00 יוחד לנושא א.ת. תרדיון.

# מפגש מס' 4 המתוכנן לביטחון, סיכומים ועדכון מס' 1, ידחה ל - 19/3/2015, ויהפך למפגש מס' 5.

## באחריות שאול

א. לעדכן את תוכנית העבודה ולו"ז בהתאם.  
ב. לשלוח חומר מכין לדיון הכולל את הדוחות השונים מספיק זמן טרם המפגש.

**רשם :** שאול אשואל.

**תפוצה :** נוכחים ומוזמנים.